

# **Dan Fugt Denmark ApS**

**Fabriksvej 3, 5580 Nørre Aaby**

**CVR-nr. 32 44 98 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Jens Bjerggaard Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dan Fugt Denmark ApS  
Fabriksvej 3  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 32 44 98 32  
Stiftet: 15. september 2009  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jens Bjerggaard Pedersen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og fremstilling af befugtningsanlæg til industrielt brug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.108.034 kr. mod 1.514.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.034 kr. mod 676.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.108.034</b>	<b>1.514.631</b>
1 Personaleomkostninger	-408.177	-578.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.623	-23.157
Andre driftsomkostninger	0	-22.167
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>662.234</b>	<b>891.052</b>
Andre finansielle indtægter	1.841	20.445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.215	-44.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>636.860</b>	<b>867.328</b>
3 Skat af årets resultat	-249.826	-190.813
<b>Årets resultat</b>	<b>387.034</b>	<b>676.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	176.515
Disponeret fra overført resultat	-112.966	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.034</b>	<b>676.515</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	7.500	17.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>17.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.929	9.629
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.929</u>	<u>9.629</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	800	15.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>15.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>206.229</u></b>	<b><u>42.929</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.368.369	2.296.808
Forudbetalinger for varer	6.421	96.372
Varebeholdninger i alt	<u>2.374.790</u>	<u>2.393.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.187	366.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.086.011	1.113.353
Udskudte skatteaktiver	0	1.900
Andre tilgodehavender	83.138	38.249
Periodeafgrænsningsposter	8.665	15.949
Tilgodehavender i alt	<u>1.322.001</u>	<u>1.536.234</u>
Likvide beholdninger	<u>304.775</u>	<u>33.538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.001.566</u></b>	<b><u>3.962.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.207.795</u></b>	<b><u>4.005.881</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.479.633	2.592.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.104.633</u></b>	<b><u>3.217.599</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.200</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	24.314	5.188
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.652	12.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	760.259	478.433
Selskabsskat	242.726	198.154
Anden gæld	59.011	81.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.962</u>	<u>788.282</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.097.962</u></b>	<b><u>788.282</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.207.795</u></b>	 <b><u>4.005.881</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.592.599	500.000	3.217.599
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.966	500.000	387.034
	<b>125.000</b>	<b>2.479.633</b>	<b>500.000</b>	<b>3.104.633</b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	391.966	572.370
Andre omkostninger til social sikring	1.325	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	14.886	4.370
	<b>408.177</b>	<b>578.255</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.288	31.061
Andre finansielle omkostninger	2.927	13.108
	<b>27.215</b>	<b>44.169</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	242.726	198.154
Årets regulering af udskudt skat	7.100	-7.341
	<b>249.826</b>	<b>190.813</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018		100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		82.500
Årets afskrivninger		10.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<b>92.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>7.500</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018	248.220
Tilgang	<u>215.923</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>464.143</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	238.591
Årets afskrivninger	<u>27.623</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>266.214</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>197.929</u></b>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	<u>1.142.856</u>	<u>1.142.856</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.142.856</u></b>	<b><u>1.142.856</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>-1.142.856</u>	<u>-1.142.856</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.142.856</u></b>	<b><u>-1.142.856</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.368 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198 t.kr.
Goodwill	8 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog kan lejemålet tidligst opsiges pr. 31. juli 2023. Den årlige husleje udgør 90 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Lunge Holding ApS, CVR-nr. 29811997 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.